中国非公立医疗机构协会病理学专业委员会

关于举办 2020 年免疫组化 PD-L1 22C3 pharmDx

专项培训班的通知（第二轮）

各病理专业医、技人员：

为进一步提高和规范病理专业医技人员的免疫组化 PD-L1

22C3 pharmDx 实验操作和结果判读能力，适应“精准医疗”时代

病理诊断的要求，中国非公立医疗机构协会病理学专业委员会和

国家卫生和计划生育委员会病理质控评价中心将联合举办“2020

年免疫组化 PD-L1 22C3 pharmDx 专项培训班”。本次培训采用

PD-L1 22C3 pharmDx 试剂盒和标准化操作流程，欢迎各位同仁

积极参加。现将有关事项通知如下：

一、培训时间与地点

（一）培训时间：2020 年 9 月 3-4 日（9月 3日下午 6点前

报到）。

（二）培训地点：

理论授课：杭州百瑞运河大饭店（浙江省杭州市运河商务区

金华路 58 号）。

实验操作：杭州迪安医学检验中心有限公司(安排车辆接送)。

 - 2 -

二、培训对象

各医疗机构从事病理专业的医技人员(从事本专业 3 年以

上)，学员人数约 25 人。

三、培训内容

PD-L1 22C3 pharmDx 实验操作和结果判读。

时 间 主要内容

9 月 3 日

18:30-21:00

1.PD-L1 在非小细胞肺癌中的临床应用价值；

2.PD-L1 伴随诊断的实施与质量控制；

3.PD-L1 伴随诊断操作注意事项。

9 月 4 日

9:00-12:00

1.规范化伴随诊断与补充诊断的要求与意义；

2.PD-L1 22c3 pharmaDx 试剂盒简介；

3.PD-L1 22c3 pharmaDx 实验操作。

9 月 4 日

14:00-16:00

1.PD-L1 的 TPS 判读要点与常见问题分析；

2.PD-L1 的 TPS 判读案例分享；

3.考试。

四、培训报名及费用

（一）报名时间：即日起至 2020 年 8 月 22 日，通过扫描下

方二维码报名缴费，并务必同会议联系人确认报名情况。

    （二）培训费用：980 元/人，含资料费和会议期间餐费，交

通及住宿费用自理。会议不安排接送站，请自行前往会议酒店报

 - 3 -

到。

五、培训考核

考核合格者可获得中国非公立医疗机构协会病理学专业委

员会和国家卫生和计划生育委员会病理质控评价中心联合发放

的免疫组化 PD-L1 22C3 pharmDx 检测培训合格证书。参加培训

人员需准备两寸红底照片 1 张，用于证书制作。

联系人：

陈志伟 13818580965

李慧娟 18117167066

倪灿荣 13601632621

国家卫生和计划生育委员会         中国非公立医疗机构协会

病理质控评价中心                病理学专业委员会

2020 年 8 月 11 日